10.

11.

CTYOAEHT

OBPA30BATE/IbHbIX
OPFAHU3ALUMI BbICLUErO
OBPA30BAHUSA

roagaAa

®uHaaucTol Poceniickoin HamuoHaabHOM npeMuu «CtyaeHT roga — 2021»
00pa3oBaTeIbHBIX OPraHU3aUMil BhICIIET0 00PA30BaAHUA

HOMI/lHaHl/Iﬂ «I[OGPOBOJ'IB‘IECKOQ Oﬁ'beIlI/IHeHl/Ie roga»

dPUO
«AS — ONKO»

«Jlernon IlepBbIx»
TheJlénka

Accormmanug HactasankoB OJIUMITHAITHOTO

Jemxenus PI'bOY BO « YTHTVY»

BostonTepckas ”HUIMATUBHAS OpraHU3aus
CTyneHTOB [10BOMKCKOTO
rOCyJJapCTBEHHOTO TEXHOJIOTUYECKOTO
yHuBepcuteta «BUOC»

Bononrepckuit kopmyc SApl'Y
Bononrepckuit otpsn «Bmecte»
Bonontépckuit otpsaa «OT cepana K
cepany»

BosnonTtepckuit nentp «BonoHTteps! Ypana»

Bonounrepckuii uentp Kyol'AY um. N.T.
TpyOununa
Bononrepckuit uentp I1I'Y um. Ilonom-

Anelixema+

Pernon
Kypckas o6macTth

Jlunienikas o6acTh
HoBocubupckas o61acthb

Pecny6iuka bamkoprocran

PecniyOnuka Mapuit On

SpocnaBckas obmacTh
OmMckas 001acThb
Aunraiickuii kpait
CaepaJioBckas 00J1aCTh

KpacHonmapckuii kpai

EBpetickas AO



12.
13.

14,

15.

16.

17,

18.

19.

20.

21,

22,
23.

24,

25.

26.
27,

Bononrepckuii neurp CAMI'TY
Bononrtepckuii ieHTp CeueHOBCKOTro
YHUBEPCHUTETA

Bononrtepckuii nentp KOxnoro
deneparbHOrO yHUBEpPCUTETA
Bonontepckoe oobenunenue «IIpopsiB»
Bonounrepckuii uentp @I'6OY BO
«YyBalICKkui rocy1apCTBEHHbIN
yHusepcuteT uM. M.H. YaeaaoBa»
BononTtepckoe 00beanHeHne « DEHUKC
OI'bOY BO «CaxanuHckuii
roCcyJAapCTBEHHBI YHUBEPCUTET
BononTtepckuii nentp TI'TY ®I'6OY BO
«TamO0BCKMiT TOCY1apCTBEHHBIN
TEXHUYECKUN YHUBEPCUTET

K®YV - I[1nanera no6pbIx Jtoien
MounonexHO€e BOJIOHTEPCKOE 00bEINHEHNE
«ConHue ApKTHUKI

CeTeBol BOJIOHTEPCKUN LIEHTP

CIIO Otiikoc 3a0l'yY

CryneHueckuii BOJTOHTEPCKUM LIEHTP

Crynenueckuii CoBet «/[paitB»

CryneH4yeckui cienuain3upOBaHHBIN
BOJIOHTEpCKUM oTpsi «JloOpoBoser
OI'bOY BO «CtaBponoibCKuii

rOCy1apCTBEHHBIN arpapHblii YHUBEPCUTET»
Crynenueckoe oobenunenne «Green Crew»

TPO BO/] BosionTeppi-meauku

Camapckas 0071aCcTh

r. MockBa

PocToBckast o061acTh

Bonrorpasnckas o6acthb

Yysamickas Pecrybnuka

CaxanuHackas 001acTh

TamOoBckas 001aCcTh

Pecny6nuka Tatapcran

Apxanrenbckasi 00JacTh

Tomckas obmacTh
3abaiikanbCKUi Kpan
Boponexckas o6mactp

XaHTel-MaHCUHCKUN

aBTOHOMHBIN OKpyT — FOI'PA

CraBponosibCKui Kpai

Pecny6mmka Kapemnms

TroMeHckas 00J1acTh



28.

29.
30.

LleHTp BOMIOHTEPCTBA U TOOPOBOJIHUYECTBA
I'OY BO "I'ocynapcTBEHHBIN T'yMaHUTApHO-

TEXHOJIOTUYECKU YHUBEPCUTET"
[ITabd 310pOBbs

SActpednl ThiBBI

MockoBckas 001acTh

PecnyOsinka bamkoprocran

PecnyOnuka TriBa



